[image: image1.png]

                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.01.2018
	№
	23

                                                             г.Красноармейск
	О внесении изменений в                                                                                                                                                                                                                                                            муниципальную программу «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Красноармейского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 02.10.2015 № 888»

	       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в муниципальную программу                                                                                                                                                                                                                                                 «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Красноармейского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 02.10.2015 № 888», согласно приложению.
       2.Организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет»( www.krasnoarmeysk.sarmo.ru.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Красноармейского муниципального района Всемирнова С.В.

	Глава Красноармейского

муниципального района                                                                      А.В. Петаев

                                                                                          Приложение к постановлению
                                                                             администрации      Красноармейского                      муниципального района
                                         17.01.2018 № 23
Изменения, вносимые в муниципальную программу «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Красноармейского муниципального района на 2016-2018 год

1.Таблицу 3 «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Красноармейского муниципального района на 2016-2018 годы» раздела 6 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	№            п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Кол-во
	Результат реализации мероприятия

	2016г
	2017г
	2018г

	Субсидии для МУП «Редакция газеты «Новая жизнь», выделяемой из бюджета Красноармейского муниципального района на возмещение затрат, на реализацию информационных проектов, направленных на освещение в средствах массовых информаций наиболее значимых тем.

	1.
	Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Красноармейского муниципального района
	400,0
	511,2
	530,0

	Повышение уровня информированности населения Красноар-мейского района, своевременное обеспе-чение оперативного освещения в СМИ важнейших общест-венно-политических, социально-культурных событий Красноар-мейского района, деятельности органов местного самоуправ-ления Красноар-мейского района;
- сохранении и развитии информа-ционного пространства  Красноармейского района;

- существенного повышения качества газетных публикаций.

	1.1.
	Информирование о деятельности учреждений здравоохранения, образования, культуры
	29,4
	29,4
	29,4
	6

	1.2.
	Информирование о строительстве, реконструкции, модернизации объектов социальной сферы
	 17,6
	17,6
	17,6
	6

	1.3.
	Информирование об обеспечении занятости населения, трудоустройстве выпускников
	14,1
	14,1
	14,1
	3

	1.4.
	Информирование о реализации проектов, направленных на реформирование ЖКХ
	35,3

	35,3

	 35,3

	3

	1.5.
	Информирование об обеспечении продовольственной безопасности
	  39,2
	39,2
	39,2
	5

	1.6.
	Информирование об обеспечении безопасности дорожного движения, пропаганде безопасного поведения на воде
	12,3
	12,3
	12,3
	5

	1.7.
	Информирование о развитии массового спорта и спортивных достижениях школ и команд района
	45,7
	45,7
	45,7
	10

	1.8.
	Информирование об организации отдыха и оздоровления детей
	4,6
	4,6
	4,6
	2

	1.9.
	Информирование о деятельности и реформировании органов местного самоуправления.

Публикации нормативно-правовых актов ОМС
	 185,5
	 296,7
	285,5
	10

	1.10.
	Информирование об антикоррупционных мероприятиях
	 16,3
	16,3
	16,3
	2

	2.
	Информационное обеспечение посредством Е-изданий

	30,0
	3

	Итого по МП
	400,0
	511,2
	530,0